И.О.заведующего МАДОУ Д/С 1
И.Н.Чаплыгиной
______________________________
_______________________________

_______________________________

/Ф.И.О. (последнее – при наличии) родителя (законного представителя) ребенка полностью/

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________
телефон: _______________________

_______________________________

            (сотовый, домашний номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льготной оплаты

в размере 85% от установленной платы по МАДОУ Д/С 1.

На основании Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях (учреждениях), осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном образовании Белореченский район, утвержденным приказом начальника управления образованием администрации муниципального образования Белореченский район от 24.03.2017г №495, согласно пункта 6 вышеназванного Положения, прошу Вас предоставить мне льготную оплату в размере  85% от установленной платы по МАДОУ Д/С 1, посещаемым моим ребёнком
_________________________________________________________________ /фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения/
В нашей семье воспитывается ____ детей.

 Удостоверение о  многодетной семьи прилагается.

_________________________

                                                                                                                             /Число, месяц, год/

   Подпись__________________